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Modus

Teilnehmer 24 Qualifizierte

1 Vorrunde 24 Qualifizierte
4 Runden á 6 Athleten

20 Aufsteiger nach Durchgang

Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Treffer: 5

Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung 32er KO ohne 16er mit Hoffnungslauf

20 Qualifizierte

32 KO ohne Hoffnungslauf
16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10

Zeit: 2 x 3 min

<</table>

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 NR-Rangliste B-Jugend (Jüngerer Jg.) Herrendegen Degen männlich B-Jugend (J)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER MURRU Fabio NR OFC Bonn 2002

2 GER VAN RISSWYCK Bennet NR Fecht Club Krefeld 2002

3 GER DEUSSING Gerrit NR Neußer SV 2002

3 GER BEHR Stephan NR WMTV Solingen 2002

5 GER MECKE Jannick NR TSV Bayer Leverkusen 2002

6 GER SCHMIDT Johannes NR TV Hoffnungsthal 2002

7 GER BICKENBACH Luke Joshua NR WMTV Solingen 2002

8 GER GEHL Sebastian NR Fecht Club Krefeld 2002

9 GER SCHAUERTE Daniel NR Neußer SV 2002

10 GER SCHAUMBURG Robin NR TSV Bayer Leverkusen 2002

11 GER KOLDITZ Hendrik - Kilian NR TSV Bayer Leverkusen 2002

12 GER NISIUS Arno NR WMTV Solingen 2002

13 GER HELD Niklas NR WMTV Solingen 2002

14 GER BAKAY Maxim NR Düsseldorfer FV 2002

15 GER REMSCHEID Corvin NR WMTV Solingen 2002

16 GER BITTERLING Julius Paul NR OFC Bonn 2002

17 GER ZIEGS Ben NR WMTV Solingen 2002

18 GER VAN BEUSICHEM Paul NR WMTV Solingen 2002

19 GER SCHULZ Matthias NR TV Hoffnungsthal 2002

20 GER FUCHS Joshua NR Neußer SV 2002

Vorrunde

21 GER KANSY Nikolaus NR Düsseldorfer FV 2002

22 GER THOMAS Samuel NR Wuppertaler FC 2002

23 GER POSSBERG Moritz NR EFG Essen 2002

24 GER PERIS RICHTBERG Salvador NR OFC Bonn 2002
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 3

BONGARD Pauline, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
KANSY Nikolaus GER Düsseldorfer FV 1 D1 D1 D1 V5 D1 1 9 24 0.200 -15 6.
ZIEGS Ben GER WMTV Solingen 2 V5 D0 D2 D4 V5 2 16 20 0.400 -4 5.
NISIUS Arno GER WMTV Solingen 3 V5 V5 D2 D1 D3 2 16 16 0.400 0 4.
SCHMIDT Johannes GER TV Hoffnungsthal 4 V5 V5 V5 D2 D0 3 17 15 0.600 2 3.
SCHAUMBURG Robin GER TSV Bayer Leverkusen 5 D4 V5 V5 V5 D2 3 21 17 0.600 4 2.
MURRU Fabio GER OFC Bonn 6 V5 D4 V5 V5 V5 4 24 11 0.800 13 1.

Runde 2 | Bahn 4

SCHWEIKOWSKI Nicolai, GER NR EFG Essen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
HELD Niklas GER WMTV Solingen 1 V5 V5 D3 V5 V5 4 23 16 0.800 7 2.
SCHULZ Matthias GER TV Hoffnungsthal 2 D2 D3 D2 D1 V5 1 13 23 0.200 -10 5.
REMSCHEID Corvin GER WMTV Solingen 3 D2 V5 D2 V5 V5 3 19 19 0.600 0 3.
DEUSSING Gerrit GER Neußer SV 4 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 12 1.000 13 1.
BITTERLING Julius Paul GER OFC Bonn 5 D4 V5 D3 D1 V5 2 18 20 0.400 -2 4.
THOMAS Samuel GER Wuppertaler FC 6 D3 D3 D3 D4 D4 0 17 25 0.000 -8 6.

Runde 3 | Bahn 5

SPICKER David, GER NR Neußer SV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
BEHR Stephan GER WMTV Solingen 1 D2 V5 V5 V5 V5 4 22 13 0.800 9 2.
SCHAUERTE Daniel GER Neußer SV 2 V4 V5 V5 V5 D3 4 22 12 0.800 10 1.
GEHL Sebastian GER Fecht Club Krefeld 3 D4 D3 D3 V5 V5 2 20 20 0.400 0 4.
VAN BEUSICHEM Paul GER WMTV Solingen 4 D1 D2 V5 V5 D3 2 16 21 0.400 -5 5.
POSSBERG Moritz GER EFG Essen 5 D1 D0 D2 D3 D0 0 6 25 0.000 -19 6.
MECKE Jannick GER TSV Bayer Leverkusen 6 D3 V5 D3 V5 V5 3 21 16 0.600 5 3.

Runde 4 | Bahn 6

STANDISH-LEIGH Anna, GER NR Wuppertaler FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
VAN RISSWYCK Bennet GER Fecht Club Krefeld 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 6 1.000 19 1.
PERIS RICHTBERG Salvador GER OFC Bonn 2 D0 D2 D2 D1 D1 0 6 25 0.000 -19 6.
FUCHS Joshua GER Neußer SV 3 D0 V5 D0 D4 D1 1 10 20 0.200 -10 5.
BICKENBACH Luke Joshua GER WMTV Solingen 4 D3 V5 V5 D3 D3 2 19 17 0.400 2 4.
BAKAY Maxim GER Düsseldorfer FV 5 D1 V5 V5 V5 V5 4 21 17 0.800 4 2.
KOLDITZ Hendrik - Kilian GER TSV Bayer Leverkusen 6 D2 V5 V3 V5 D4 3 19 15 0.600 4 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 Q B

1 GER VAN RISSWYCK Bennet Fecht Club Krefeld 5 5 25 6 1.000 19 Q

2 GER DEUSSING Gerrit Neußer SV 5 5 25 12 1.000 13 Q

3 GER MURRU Fabio OFC Bonn 4 5 24 11 0.800 13 Q

4 GER SCHAUERTE Daniel Neußer SV 4 5 22 12 0.800 10 Q

5 GER BEHR Stephan WMTV Solingen 4 5 22 13 0.800 9 Q

6 GER HELD Niklas WMTV Solingen 4 5 23 16 0.800 7 Q

7 GER BAKAY Maxim Düsseldorfer FV 4 5 21 17 0.800 4 Q

8 GER MECKE Jannick TSV Bayer Leverkusen 3 5 21 16 0.600 5 Q

9 GER SCHAUMBURG Robin TSV Bayer Leverkusen 3 5 21 17 0.600 4 Q

10 GER KOLDITZ Hendrik - Kilian TSV Bayer Leverkusen 3 5 19 15 0.600 4 Q

11 GER SCHMIDT Johannes TV Hoffnungsthal 3 5 17 15 0.600 2 Q

12 GER REMSCHEID Corvin WMTV Solingen 3 5 19 19 0.600 0 Q

13 GER BICKENBACH Luke Joshua WMTV Solingen 2 5 19 17 0.400 2 Q

14 GER GEHL Sebastian Fecht Club Krefeld 2 5 20 20 0.400 0 Q

15 GER NISIUS Arno WMTV Solingen 2 5 16 16 0.400 0 Q

16 GER BITTERLING Julius Paul OFC Bonn 2 5 18 20 0.400 -2 Q

17 GER ZIEGS Ben WMTV Solingen 2 5 16 20 0.400 -4 Q

18 GER VAN BEUSICHEM Paul WMTV Solingen 2 5 16 21 0.400 -5 Q

19 GER SCHULZ Matthias TV Hoffnungsthal 1 5 13 23 0.200 -10 Q

20 GER FUCHS Joshua Neußer SV 1 5 10 20 0.200 -10 Q

21 GER KANSY Nikolaus Düsseldorfer FV 1 5 9 24 0.200 -15 E

22 GER THOMAS Samuel Wuppertaler FC 0 5 17 25 0.000 -8 E

23 GER POSSBERG Moritz EFG Essen 0 5 6 25 0.000 -19 E

24 T GER PERIS RICHTBERG Salvador OFC Bonn 0 5 6 25 0.000 -19 E
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER VAN RISSWYCK Bennet 5 5 25 6 1.000 19

2 GER DEUSSING Gerrit 5 5 25 12 1.000 13

3 GER MURRU Fabio 4 5 24 11 0.800 13

4 GER SCHAUERTE Daniel 4 5 22 12 0.800 10

5 GER BEHR Stephan 4 5 22 13 0.800 9

6 GER HELD Niklas 4 5 23 16 0.800 7

7 GER BAKAY Maxim 4 5 21 17 0.800 4

8 GER MECKE Jannick 3 5 21 16 0.600 5

9 GER SCHAUMBURG Robin 3 5 21 17 0.600 4

10 GER KOLDITZ Hendrik - Kilian 3 5 19 15 0.600 4

11 GER SCHMIDT Johannes 3 5 17 15 0.600 2

12 GER REMSCHEID Corvin 3 5 19 19 0.600 0

13 GER BICKENBACH Luke Joshua 2 5 19 17 0.400 2

14 GER GEHL Sebastian 2 5 20 20 0.400 0

15 GER NISIUS Arno 2 5 16 16 0.400 0

16 GER BITTERLING Julius Paul 2 5 18 20 0.400 -2

17 GER ZIEGS Ben 2 5 16 20 0.400 -4

18 GER VAN BEUSICHEM Paul 2 5 16 21 0.400 -5

19 GER SCHULZ Matthias 1 5 13 23 0.200 -10

20 GER FUCHS Joshua 1 5 10 20 0.200 -10
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z | 32er Tableau      

1 VAN RISSWYCK Bennet
NR Fecht Club Krefeld

GER

 

*** Freilos ***

17 ZIEGS Ben
NR WMTV Solingen

GER D 6

 

16 BITTERLING Julius Paul
NR OFC Bonn

GER V 10

9 SCHAUMBURG Robin
NR TSV Bayer Leverkusen

GER

 

*** Freilos ***

*** Freilos ***

 

8 MECKE Jannick
NR TSV Bayer Leverkusen

GER

5 BEHR Stephan
NR WMTV Solingen

GER

 

*** Freilos ***

*** Freilos ***

 

12 REMSCHEID Corvin
NR WMTV Solingen

GER

13 BICKENBACH Luke Joshua
NR WMTV Solingen

GER V 10

 

20 FUCHS Joshua
NR Neußer SV

GER D 3
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*** Freilos ***

 

4 SCHAUERTE Daniel
NR Neußer SV

GER

3 MURRU Fabio
NR OFC Bonn

GER

 

*** Freilos ***

19 SCHULZ Matthias
NR TV Hoffnungsthal

GER D 6

 

14 GEHL Sebastian
NR Fecht Club Krefeld

GER V 10

11 SCHMIDT Johannes
NR TV Hoffnungsthal

GER

 

*** Freilos ***

*** Freilos ***

 

6 HELD Niklas
NR WMTV Solingen

GER

7 BAKAY Maxim
NR Düsseldorfer FV

GER

 

*** Freilos ***

*** Freilos ***

 

10 KOLDITZ Hendrik - Kilian
NR TSV Bayer Leverkusen

GER
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15 NISIUS Arno
NR WMTV Solingen

GER V 10

 

18 VAN BEUSICHEM Paul
NR WMTV Solingen

GER D 9

*** Freilos ***

 

2 DEUSSING Gerrit
NR Neußer SV

GER

G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

MECKE Jannick
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 10

NISIUS Arno
NR WMTV Solingen

GER D 5

 

SCHAUMBURG Robin
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 6

BICKENBACH Luke Joshua
NR WMTV Solingen

GER V 7

 

BITTERLING Julius Paul
NR OFC Bonn

GER D 5

SCHAUMBURG Robin
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 10

 

REMSCHEID Corvin
NR WMTV Solingen

GER D 9

SCHAUERTE Daniel
NR Neußer SV

GER V 10

 

1 VAN RISSWYCK Bennet
NR Fecht Club Krefeld

GER V 10

 

16 BITTERLING Julius Paul
NR OFC Bonn

GER D 9

9 SCHAUMBURG Robin
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 5

 

8 MECKE Jannick
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 10

5 BEHR Stephan
NR WMTV Solingen

GER V 10

 

12 REMSCHEID Corvin
NR WMTV Solingen

GER D 5

13 BICKENBACH Luke Joshua
NR WMTV Solingen

GER V 5

 

4 SCHAUERTE Daniel
NR Neußer SV

GER D 4

VAN RISSWYCK Bennet
NR Fecht Club Krefeld

GER V 10

MECKE Jannick
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 6

 

BEHR Stephan
NR WMTV Solingen

GER V 10

BICKENBACH Luke Joshua
NR WMTV Solingen

GER D 2
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

SCHMIDT Johannes
NR TV Hoffnungsthal

GER V 10

SCHAUERTE Daniel
NR Neußer SV

GER D 7

 

GEHL Sebastian
NR Fecht Club Krefeld

GER V 10

KOLDITZ Hendrik - Kilian
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 6

 

GEHL Sebastian
NR Fecht Club Krefeld

GER V 8

HELD Niklas
NR WMTV Solingen

GER D 3

 

BAKAY Maxim
NR Düsseldorfer FV

GER D 8

NISIUS Arno
NR WMTV Solingen

GER V 10

 

3 MURRU Fabio
NR OFC Bonn

GER V 10

 

14 GEHL Sebastian
NR Fecht Club Krefeld

GER D 5

11 SCHMIDT Johannes
NR TV Hoffnungsthal

GER V 10

 

6 HELD Niklas
NR WMTV Solingen

GER D 9

7 BAKAY Maxim
NR Düsseldorfer FV

GER D 6

 

10 KOLDITZ Hendrik - Kilian
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 10

15 NISIUS Arno
NR WMTV Solingen

GER D 6

 

2 DEUSSING Gerrit
NR Neußer SV

GER V 10

MURRU Fabio
NR OFC Bonn

GER V 10

SCHMIDT Johannes
NR TV Hoffnungsthal

GER D 4

 

KOLDITZ Hendrik - Kilian
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 7

DEUSSING Gerrit
NR Neußer SV

GER V 10
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  

1 VAN RISSWYCK Bennet
NR Fecht Club Krefeld

GER V 10

 

14 GEHL Sebastian
NR Fecht Club Krefeld

GER D 6

8 MECKE Jannick
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 5

 

5 BEHR Stephan
NR WMTV Solingen

GER V 10

3 MURRU Fabio
NR OFC Bonn

GER V 10

 

11 SCHMIDT Johannes
NR TV Hoffnungsthal

GER D 4

13 BICKENBACH Luke Joshua
NR WMTV Solingen

GER D 3

 

2 DEUSSING Gerrit
NR Neußer SV

GER V 10

VAN RISSWYCK Bennet
NR Fecht Club Krefeld

GER V 10

BEHR Stephan
NR WMTV Solingen

GER D 3

 

MURRU Fabio
NR OFC Bonn

GER V 10

DEUSSING Gerrit
NR Neußer SV

GER D 3

 

VAN RISSWYCK Bennet
NR Fecht Club Krefeld

GER D 7

MURRU Fabio
NR OFC Bonn

GER V 10

 

 

 


